1

广 西 汽 车 工 程 学 会
桂汽工字〔2025〕31 号

广西汽车工程学会关于批准发布《新能源整车急
踩和急松加速踏板时电驱系统扭矩冲击

测试方法》等 4 项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》的有关规

定和《广西汽车工程学会团体标准管理办法（试行）》相关要求，

《新能源整车急踩和急松加速踏板时电驱系统扭矩冲击测试方法》

《油冷电驱系统总成电子油泵测试规范》《环抱式及向心式油冷

电机冷却性能台架试验规范》《轮胎试验用六分力传感器静态校

准方法》4项团体标准已完成征求意见及专家审查，现予以发布，

并于 2025 年 11 月 28 日起正式实施。

特此公告。

附件：广西汽车工程学会团体标准批准发布表

广西汽车工程学会

2025年 12月 2日

2

附件：

广西汽车工程学会团体标准批准发布表

广西汽车工程学会 2025年12月2日

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/SAEG 008-2025
《新能源整车急踩和急松加速踏板时电驱系统

扭矩冲击测试方法》 2025-11-28

2 T/SAEG 009-2025 《油冷电驱系统总成电子油泵测试规范》 2025-11-28

3 T/SAEG 010-2025
《环抱式及向心式油冷电机冷却性能台架试验

规范》 2025-11-28

4 T/SAEG 011-2025 《轮胎试验用六分力传感器静态校准方法》 2025-11-28